Datum Romae apud Sanctum Marcum,

sub annulo Piscatoris, die xx septembris

jiDLXxxv, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 20 septem. 1585, pontif. anno i.
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XIV.

Dp clectione praelalonnn congregationis

S'indi Bernardiin Italia monachorum

Ordinis Cisterciensis regularis obser-

vantiae, de celerò facienda ex universo

numero sacerdolum dictae congregatio-

lìis
,

qui minora officia laudabiliter

biennio exercucrinl *.

SixtasPapaV, adperpetaam rei memoriam.

Nuper prò parte dilectorum filiorum

nbbalis Cislercii, Cabilonensis dioecesis,

1 Aliler in hoc disposuerat Gregorius XIII in

sua constil. lxxxvi, Romanus, sup.^ p;ig. 22i.

generalis Ordinis Cisterciensfe
,

n^i^noii
jon^o'^u***"'

abbatum
,

praelatornm et conventuum praeuioru eli'

,. •-,!•/>• !• f' Tiros mt.,

monasleriorum dicti Ordmis luit nobis ex- gis idoneoi »
., j I- • • universo noT-

posilum quod alias regimen ipsius con- ro swerdoi.

gregationis, medio tempore inter'unura

et altcrum capitulum, solebat de universo

sacerdolum numero propriae provinciae,

auctoritate apostolica illos eligere ad prae-

laluras vacantes, quos magis idoneos ma-

gisque dignos iudicabat ; in qua quasi pos-

sessione sic eligendi per longum tempus

perseveravi! , donec de anno mdlxxix,

felicis recordationis Gregorius Papa XIII,
anieTalcu^a

praedecessor noster, inter alia statuta ad

reforraationem monachorum dicti Ordinis

perlinentia^ decrevit et mandavit utde ce-

lerò capitulum dictae congregationis fieret

de triennio in triennium ; et in primo

futuro capitulo, prò qualibet provincia, tot

sacerdotes quot essent in ea praelaturae,

et insuper alii quatuor sacerdotes, habi-

les ad praelaturas exercendas, in quaque

provincia approbarenlur ; qui eliam ad

visitatoris maioris oCBcium similiter ap-

probati esse intelligerenlur
;
quodque il

tantum ad praelaturas et visitatoris maio-

ris officium huiusmodi approbari deberent,

qui officia minora, nempe cellerariatus et

prioratus, digne gradatim , sallem per

biennium in quolibet officio, fìdeliler exer-

cuissent, atque ut semel approbati, sem-

per habiles fore censerentur. Praeterea

ut.deficienteapprobatorum huiusmodi nu-

mero, sive per obitum illorum sive per

privationem ob comraissa delieta, inpro-

xinie fuluris capitulis, et non aliter, alii

in illorum locum sufficerenlur ; ita quod

semper numerus qin_.uor tantum extra

praelaturas a quolibet capitulo liaberetur.

Et si intra triennium aliquem praelatornm